tiešsaistes semināri, mobilitātes un radošās darbnīcas. Minētās aktivitātes aptvers tādas tēmas kā 

āra nodarbības, kultūrmantojums, iekļaušana, radošums un ilgtspēja. 

Paredzamais projekta īstenošanas laiks ir 08./2025.- 08./2027. 

Projektam piešķirtais kopējais finansējums ir EUR 90450.00 (deviņdesmit tūkstoši četri simti 

piecdesmit eiro 00 centi), no kuriem EUR 12370.00 (divpadsmit tūkstoši trīs simti septiņdesmit 

euro un 00 centi) ir piešķirtais finansējums PII “Ieviņa” aktivitātēm (darba grupu tikšanās, 

mobilitātes un projekta vadības izmaksas). 

Atbilstoši līgumā noteiktajam, avansa maksājumi 80% apmērā par kopējo summu  EUR 

9096.00 (deviņi tūkstoši deviņdesmit seši euro un 00 centi) PII “Ieviņa” projektam paredzētajā 

Siguldas novada pašvaldības kontā tiks veikti 6 maksājumos.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, pašvaldību likuma  4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. 

panta pirmās daļas 19. punktu un saskaņā ar Siguldas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas

[...]

Siguldas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu pārvaldei, atbilstoši noslēgtajā 

līgumā noteiktajam un nolūkā īstenot projektu pilnā apmērā, paredzēt un iekļaut 

pašvaldības 2025.gada un 2026. gada budžetā priekšfinansējumu 20% apmērā no PII 

“Ieviņa” projektā piešķirtā finansējuma, bet ne vairāk kā EUR EUR 2474.00 (divi tūkstoši 

četri simti septiņdesmit četri eiro un 00 centi) apmērā. Priekšfinansējums pašvaldības 

budžetā tiks atgriezts pēc projekta īstenošanas - projekta noslēguma ziņojuma 

apstiprināšanas 2027.gadā. 

23.§ 

Par telpu nomu un telpu nomas maksas noteikšanu ēdināšanas pakalpojumu veikšanai

[...]

jūlijā, piedaloties SIA “ZS VEĢI” pārstāvim, apsekoja 

Zemesgabalu. Zemesgabala nomnieks mutiski informēja, ka neiebilst nomas platības 

samazināšanai Zemesgabalā. 

5. Atbilstoši Līguma 3.1. apakšpunktam, SIA “ZS VEĢI” maksā Siguldas novada pašvaldībai 

nomas maksu 2813,40 EUR (divi tūkstoši astoņi simti trīspadsmit euro, 40 centi) un 

pievienotās vērtības nodokli, kas ir 590,81 EUR (pieci simti deviņdesmit euro, 81 cents), kopā 

3404,21 EUR (trīs tūkstoši četri simti četri euro, 21 cents) gadā par Zemesgabala izmantošanu 

lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

6. Saskaņā ar Līguma 6.1. apakšpunktu visi Līguma grozījumi ir sagatavojami, pusēm rakstiski 

vienojoties, un tie ir pievienojami Līgumam kā pielikumi. Visi Līguma grozījumi no to

[...]

platībā nekustamā īpašuma, kadastra numurs 80940040437, zemes vienībā 

“Roķēni”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, kadastra apzīmējums 

80940040437, turpmāk – Zemesgabals, lauksaimniecības produktu 

audzēšanai.”; 

1.2. izteikt Līguma 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1. Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu 2813,40 EUR (divi tūkstoši 

astoņi simti trīspadsmit euro, 40 centi) un pievienotās vērtības nodokli, kas ir 

590,81 EUR (pieci simti deviņdesmit euro, 81 cents), kopā 3404,21 EUR (trīs 

tūkstoši četri simti četri euro, 21 cents)  gadā, turpmāk – Nomas maksa.”; 

2. atbilstoši šī lēmuma nolemjošās daļas 1. punktam, uzdot Siguldas novada pašvaldības 

centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldības 

nodaļai organizēt vienošanās par grozījumiem Līgumā noslēgšanu ar nomnieku;